

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na „Dostawę mebli na potrzeby Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” , wpłynęło pytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie pięter, na które będzie się miała odbyć dostawa mebli oraz o podanie informacji odnośnie dostępności windy.

Odpowiedź:

Dostawa mebli - parter, Ip. , IIp., III p. - brak windy w budynku.

Pytanie 2

Czy w przypadku braku dostępności płyt grubości 25-28 mm, wskazane w opisie przedmiotu zamówienia elementy mebli, będą mogły być wykonane z płyty grubości 36 mm zamiast 25-28 mm?

Odpowiedź:

Grubość taka jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa **28.04.2021 o godz.: 10:00.**

Powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sylwia Durbek